Capo.ordi.

A **C**ondit. Postq; **L**a. XXII
stū ciuitatis dignitate ei^o et mu-
ros & fundamenta ostēdit: deserī-
bit refectionē quā de ciuitati p̄buit: & i p̄-
senti & marcie in futuro. **I**n p̄tia dei-
tatis vel in imitatione vite agni: q̄ xpo/
suit nobis in se exemplū. **F**luiuim.
i. aquā fluentē. i. eternā b̄itudinem. **I**n
specie aque nota p̄ ablutionē baptisimi
ad hoc peruenisse. **D**e sede dei. i. de
illis in quibus p̄ncipaliter se debet deus
qr̄ in illis marie est: q̄ p̄ instructionē eoz
minores coronabunt. **A**x vtraq; parte fluminis lignū. **A**ltra flumē. i. i. hac
vita habem⁹ lignū vite. i. corpus & sanguinē
i. In futuro habebim⁹ ipm p̄tēm. **A**cil p̄
citra flumē accipiamus tps ante baptisimū: p̄vltra illud quod
fuit post baptisimū: vt denotemus fidèles: & in veteri & in noua le-
ge saluatos q̄ p̄pnū: qd significauit moyses qui duxit filios israel
vsq; ad flumē iordanis & iesus filius nauē qui de flumine iorda-
nis duxit eos in terrā p̄missionis. **E** Lignum vite. Quasi
i p̄ refractionem dat: i p̄ etiā dat eis qui pararent eos quibus i p̄
reddat. & hoc est afferens f.d. **L**ignum. alia littera lignum vite
reddens fructum suum per duodecim menses: id est per duode-
cim apostolos: quia christus dies & annus: apostoli boze vel mē-
ses: vt ibi dicit: Nonne. xij. hore sunt diei. q. d. vos estis subditū
mihi: & mihi preuidendum est nō vobis: & alia ligna sūt ibi reddē-
tia fructū suū. i. sancti q̄ reddēt p̄ meritis p̄missa sibi subditis.
F Fructus duo. i. p̄phas & ap̄los i fide trinitatis p̄ q̄tuor mūdi

A. XXII Moraliter

quebatūr mecum habebat mensurā tē. q. b. significant diversū gradus glorie sicut hoīum merita q. assūmunt ad ordines angeloz. iō in fine dī: r̄t **N**ensura hoīis q. est r. angeli. Et erat strucutra eius muri ex lapide et aspide. q. quē significatur xps ut p̄dictū ē cuius merito ibi locat oīs q. ibidē ponit sicut dī Act. viii. nō est in aliq. alto salv. b. t. **I**psa vero ciuitas aurū mundū sile vitro mundo. nam ibi est pfecta charitas et visionis claritas. d. t. **F**undamēta muri ciuitatis tē. ista fundamenta sunt apli q. post xp̄m dicunt ecclesie fūdatores. vñ t. g. dī: Et murus ciuitatis habens fundamenta. xii. et i. ip̄is. xii. noīa aploz et agni. et **F**undamēta p̄mū iaspis. p. qd̄ p̄t intelligi petri xp̄i vicari. ppter qd̄ eius significatio que est q. lapidē ut p̄dictū est cōlēta petro. ft **S**ecundū saphyrus. q. est coloris celestis ideo significat paulū qui fuit raptus ad tertium celū. g. t. **T**ertium calcedonī. q. valet contra illusiones demoniū. ideo significat iobem dicentem: nolite credere omni spūi: sed. p̄bate spūs vtrū ex deo sint. h. t. **Q**uartū smaragdus. valens contra morbū caducum. iō significat iacobū q. primus inter aplos sustinuit martyrium et sic fuit alius firmitatis exemplū. i. t. **Q**uintū sardonix faciens hūilem et pudicū. iō significat iacobū minorē ex vetero matris sc̄mī. k. t. **H**extum sardius. qui gaudiū accēdit et pellit timore. iō significat andreas: qui videns a longe crūcēm sibi paratā dixit: **B**ona crux dīm desiderata et iaz concupiscēti aīo ppata securus et gaudens venio ad te tē. l. t. **S**eptimū chrysolitū. q. pellit timores nocturnos ideo significat mattheū q. a sponsa xp̄i repulit ethiopē tenebrosū. m. t. **O**ctauū beryllus. q. reddit mitē et facit benignū. ideo significat simonē: q. audens interpretat. mitis est et benigni p̄ priū est audiē pacifice qd̄ dī: n. t. **M**onū topasius. qui valet contra lunaticam passionem. ideo significat bartholomeū qui filiam regis polemij ab hac passione curauit et baptis̄cauit. a. t. **D**eicumū cryspassū. q. valere dicit cōtra leprā ideo significat thomā q. per diligentia inquirēndi veritatem resurrectionis repulit a nobis leprā infidelitatis. b. t. **E**n decimū bacyntū. q. dat nobis vigorē. ideo significat philiū p̄ debilitatos et egrotantes ex flatu draconis restituti ad vigorē pfecte sanitatis. et **D**uodecimum amethystū. q. facit vigilē et repellit malā cogitationē. iō significat iudā q. ē terptat p̄fitens siue laudās. nā cōfessio culpe et laudis diuīne vigilē facit et cogitationē malā repellit. Itē xō p̄prietates lapidū accepte sunt de libro q. dī de p̄petribat̄ rerum. t. **E**t singule porte erāt ex singulis margaritis. sicut apli dicti sūt fundamēta ita p̄nt dici porte et expōi de eis p̄dictē margarite sic iā sūt exposite. d. t. **E**t tēplū tē. nā ī ciuitate celesti nibil figurale repis sed deus in seipso adoratur.

~~Rico de Ivra~~

Tondit mihi **Ia. XXII** at **E**tondit mihi **Ia. XXII**
a **S**ecernā beatitudinē. **b** **s** quod refrigerat post laborem et eternaliter vivificat.
c **s** quod eternaliter fulgebunt.
b **f**luuiū aquod viue splendidum
a **s**piritu cordis et corpore trasparsit. **b** **s**i de maioriis dicitur sed sedes dei in minores.
c tanque crystallū precedente dicitur sede **b**
a **s**i in comuni corz dicitur lariori via incesserunt.
dei et agni. **t** In medio platee ei² **c**
a **s** in via et patria beautudinis. **s** pros.
d ex vtraque parte fluminis lignum **d**+
a **s** mereedem immortalitatis. **s** eternaliter
f vite afferens fructus duodecim **f+**

i: per ultra illud quod
in veteri et in noua le
qui duxit filios israel
qui de flumine iorda
Lignum vite. Quasi
rarent eos quibus ipse
alia littera lignum vite
ses; id est per duodeci
apostoli bore vel me
q.d. vos etis subditi
alia ligna sunt ibi reddi
omia sibi subditi.
initatis per quatuor mundi
partes

Baut dixit de spiritu quod accepturi erat credentes in en. spiritus
at leti*s* cui appropriata bonitas et suavitas reficit beautem per
modum dulcis pots. id significat profluuiū aquod viue. I. dantis
gloriā vite. **b** Procedente de se. d. et a. non spiritus totus
ex pre et filio procedit. **c** In m. p. e. ad reficiendu totū
sortiu**m**bi. **d** Ex vtraque hic par describitur refe
ctio celestis quoniam ad cibis. cu**m** dicitur Ex vtraque parte flumis
I. hinc et inde. **e** Lignum vi. i. xps quod em diuinitatē en vbi
cu**m** sic et spiritus totus cu**m** vnū sint in essentia. **f** Usseres
fru. xij. quod etiā dicunt fructus spiritus: **H**ab. v. Non induisa sunt
opera trinitatis: et pro prius filii et spiritus. Scieundū tamē
quod isti fructus aliter habent in via per grām: et aliter in patria
per gloriā; sic dicitur ē de quatuor veritibus cardinalibus: ca. proce.
sic sunt

~~Glo.ordi. Apocalypsis La. XXII Nico.delyra~~

G partes fructifi-
cates. a Et
folia. Qualiter
qd sp̄l reddet
fructū. b Erit
sic: q̄ apostoli
z p̄ eos alij eti-
am spargeat fo-
lia ipsius xp̄i.
b Et dixit mi-
hi. Sic in pn-
cipio posuit co-
mendationem
visionis: sic eti-
am iā ad vlti-
mū ponit.
c **D**is deus
spirituz p. Et
bene dictē cre-
dere quia ille
qui in potesta-
te h̄z dona spi-
ritus sancti per
quē locuti sūt
omnia pp̄hete
dixerunt.
d **A**ngelum
sūū ostenderet.
Sicut agelus
iobannit: sic io-
hannes cōmen-
dat discipulis
suis. q.d. non
xp̄e me facta ē
hec annuncia-
tio mihi: h̄z ve-
ros mihi cre-
datis. e Et
postq̄ z. Hic
dat nobis in-
telligere q̄ p̄
bis in venera-
tione debem⁹
eū habere: nec
tm̄ eum: h̄z de-
um adorare: et
per obserua-
tiām verborū
libri: parifica-
tionē angeloz
consequi.
f At fratrū
tuorum p. z.
Nō sunt a mu-
nere prophe-
tie alieni putā-
di: qui habent
gratiā inter-
ptādi: vt Au-
gustinus: Pie-
roni. Ambro-
ziorius.
g Qui no-
net z. Quia
posset obijici:
q̄ malum esset
pp̄hete ma-
lis cum ḡnius
esset inde pu-
niēdi dictū ē si
bi. ne iō cesseret:
q̄ iustum est.
b Qui iō for-
alia tra. Qui
in sordib⁹ z for-
descat adhuc
iustum iustifice-
tur adhuc.
h **D**icitur
s q̄ singulas erates vel assidue. b refectionē
p mēses singūlos reddēs fructū
s i. p̄cepta xp̄i q̄ regūr et ornā fructum.
s i implētur
s suū: z foliā lignī ad sanitatē gen-
b+
a s i. subtrac̄o gre nō fieri ap̄lius b s p̄cū
ppter q̄ mērcē maledictionem
tū. Et dñe maledictū n̄ erit am-
s i. eternāliter requiesceret deus trinitas z xp̄us
homo in illis
pli⁹: f sedēs dei z agnī i illa erūt: d+
a s i. nō timorū s̄z dilectioz. b s nullo mō inde-
tabūt c s̄z nō enigmāre vt nūc sed sicue est
z serūt ei⁹ serūt illi. Et vidēbūt e+
a s̄z dei vocabūt z agnī b s i. apto: sic i opato
faciē ei⁹: z nōmē ei⁹ in frontib⁹ b
eū cōfessi sunt s̄z aliq̄ ignotātia
eōrū. Et nor vltra nō erit: z nō i
s i. doctrīa veteris legis v̄l alicuius mediocris
p̄dicatoris
egebunt lumine lucerne neq̄ lu-
mine solis: qm̄ dominus deus
s lumine alioz s̄z cum eo
illuminabit illos: z regnabūt in k
s q̄ repugnat ad egere lumine alioz s̄z idē an-
gelus qui cetera offendat
seculorum. Et dixit mihi: l
a s i. q̄chd̄ s̄būt z figurā oñdit mihi b s q̄ adi-
plebūt s̄z i. habilita q̄b̄ fides adhibeat
Hec v̄rba fidēlissima sunt et ve- m+
ra. Et dominus deus spirituz o
d prophetarū misit angelum suū:
a s̄z regib⁹ nō p̄būt s̄z nō timore b s q̄ nō
possunt remanere inexplora.
ostendere serūt suis q̄ op̄oret p̄
s̄z vere cito sic q̄ ip̄e dicit.
fieri cito. Et ecce venio velocis. r
a s̄z hoc dixi: Beūs z. b s̄z ope cōplet
Beāt⁹ q̄ custodit v̄bā p̄phetię
a s̄z q̄ nihil falsū soleo vobis dicere s̄z v̄bā
libri hui⁹ Et ēgo iohes q̄ audiui s
figuras.
e z vidi hec. Et postq̄ audissem z
s i. humiliavi me
vidissem: cecidi vt adorarē ante
pedes angeli q̄ mihi hec ostēdē
a s̄z quasi p̄ hac causa
exaltaram a s̄z cane
bat. Et dixit mihi Cide ne fecē t+
s̄z quia vnius diei
f ris. Conseru⁹ em̄ tuus sum: z fra-
a s i. p̄dicantium b s i. p̄dicantibus obedie-
trum tuoz p̄phētaruz z eōrum
qui seruāt verba libri hui⁹. De-
a s̄z ne sigillauerit sed palā pone omnibus
um adora. Et dixit mihi: Nē si-
gnauerit verba p̄phetię libri hu-
a s̄z i. in quo oportet acquirere fratres b s̄z que
mali inferunt bonis inferant.
s ius. Tempūs em̄ p̄pe est. + Qui v+
a s̄z id est post ostensionem libri b s̄z id est in p̄
p̄ia nequitia
b nocet noceat adhuc: z qui in sōr
a s̄z modus q̄missiuus non imperatiuus iusto iu-
dicio dei
dibus ē sordescat adhuc. Et qui a+
s̄z id est bonum inferens alijs impensis infes-
rat s̄z in se
iust⁹ est iustificet adhuc: z sanct⁹ s